

PHN 1 HOLDING ApS

Østergade 24
6640 Lunderskov

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Peer Holm Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PHN 1 HOLDING ApS

Østergade 24

6640 Lunderskov

CVR-nr: 29800340

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Murerfirmaet Peer Holm Nielsen ApS.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Underskud for året 2015 udgør 750 kr. mod et underskud for året 2014 på 5.625 kr. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 42.000 kr.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Der forventes overskud for det kommende regnskabsår og det forventes, at egenkapitalen kan reetableres i løbet af de kommende regnskabsår.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -750 | -5.625 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -750 | -5.625 |
| Ordinært resultat før skat | | -750 | -5.625 |
| Årets resultat | | -750 | -5.625 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -750 | -5.625 |
| I alt | | -750 | -5.625 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 | 2014 |
|--------------------------------------|------|------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Likvide beholdninger | | 250 | 1.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 250 | 1.000 |
| Aktiver i alt | | 250 | 1.000 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -167.000 | -166.250 |
| Egenkapital i alt | | -42.000 | -41.250 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 37.250 | 37.250 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 42.250 | 42.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 42.250 | 42.250 |
| Passiver i alt | | 250 | 1.000 |

| | Note |
|---|------|
| Oplysning om omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter | 1 |

Noter

1. Oplysning om omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter

| 1. Finansielle anlægsaktiver | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|---------------------------------|---|---|
| | 2015 | 2014 |
| Kostpris | 125000 | 125000 |
| Kostpris Ultimo | 125000 | 125000 |
| Nedskrivning | -125000 | -125000 |
| Nedskrivning ultimo | -125000 | -125000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

| Dattervirksomhed: | Hjemsted Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|--|-------------------|----------------|--------------------|-----------------|
| Murerfirmaet Peer Holm Nielsen ApS | Kolding ApS | | 100 | -505878 |
| | | | | -17179 |